



Nóż stołowy Amefa linia LIVORNO 157600B000305

Producent: Amefa

Nr referencyjny: 157600B000305

Cechy produktu

Linia: LIVORNO

Długość (mm): 214

Grubość (mm): 2

Materiał wykonania: 18/0

Ilość sztuk w opakowaniu: 12

Waga (g): 46

``html

Zwiększ efektywność swojej restauracji dzięki perfekcyjnemu nożowi stołowemu

Szukasz niezawodnego i eleganckiego noża stołowego, który sprosta codziennym wyzwaniom w Twojej restauracji? Prezentujemy Nóż stołowy Amefa linia LIVORNO 157600B000305 – narzędzie, które podniesie standardy Twojej obsługi i zapewni klientom niezapomniane wrażenia.

Doskonała jakość, która się opłaca

Wiesz, jak ważne jest posiadanie sprzętu, na którym możesz polegać. Ten nóż stołowy, wykonany z wysokiej jakości stali nierdzewnej 18/0, gwarantuje **trwałość i odporność na korozję**. Zapomnij o częstych wymianach – inwestujesz w sprzęt, który posłuży Ci przez długi czas, minimalizując koszty.

Ergonomiczny design dla komfortu pracy

Codzienna praca w kuchni wymaga narzędzi, które wspierają Twoją efektywność. **Lekka konstrukcja** (zaledwie 46 g) i **optymalna długość 214 mm** zapewniają wygodne i precyzyjne krojenie, minimalizując zmęczenie rąk Twojego personelu. Dzięki temu Twoi pracownicy będą mogli skupić się na tym, co najważniejsze – przygotowaniu wyśmienitych posiłków.

Praktyczne rozwiązanie dla Twojej restauracji

Oszczędność czasu to klucz do sukcesu w gastronomii. Opakowanie zawiera **12 sztuk noży**, co ułatwia organizację zapasów i redukuje czas spędzony na uzupełnianiu braków. **Grubość 2 mm** zapewnia odpowiednią sztywność ostrza, gwarantując precyzyjne i czyste cięcie.

Elegancja, która podnosi prestiż

Nóż stołowy Amefa z linii LIVORNO to nie tylko funkcjonalne narzędzie, ale również element eleganckiego wystroju stołu. Subtelny design podkreśli prestiż Twojej restauracji i doda charakteru posiłkom serwowanym Twoim gościom. Ten szczegół sprawi, że każdy posiłek stanie się wyjątkowym doświadczeniem dla Twoich klientów.

Zwiększ zadowolenie klientów i wydajność personelu

Inwestując w Nóż stołowy Amefa linia LIVORNO 157600B000305, inwestujesz w komfort pracy swoich pracowników i zadowolenie Twoich klientów. To połączenie jakości, ergonomii i elegancji przełoży się na **wyższy standard obsługi i pozytywne opinie**. Zadbaj o szczegóły, a one zadbają o Twój sukces.

Zamów już dziś i przekonaj się sam!

Nóż stołowy Amefa linia LIVORNO 157600B000305 to doskonały wybór dla każdej profesjonalnej restauracji. Skontaktuj się z nami, aby złożyć zamówienie i doświadczyć różnicy.

...